

MYVITA STEVIA Fluid 125 ml



Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	PRONESS
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

WłaściwościStevia w płynie Stevia 125ml fluid Steviolanaturalny produkt 0 kalorii odporny na wysoką temperaturę do 200°C można stosować do pieczenia i gotowania stabilny w kwaśnych i zasadowych płynach Stevia to roślina o wyjątkowo słodkich liściach (Stevia rebaudiana), natomiast Steviol Steviaa to słodzik z niej otrzymywany. Roślina stevia (Stevia rebaudiana) pochodzi z Ameryki Południowej i wykorzystywana jest tam od setek lat jako naturalny słodzik. Współczesne badania potwierdzają, że stevia jest bezpiecznym zamiennikiem cukru. Produkt naturalnego pochodzenia pozyskiwany z liści roślin Stevia Rebaudiana. Stosowany do słodzenia napojów, deserów i sałatek. Trzy krople produktu odpowiadają słodkości jednej łyżeczce cukru. Produkowana jest zgodnie z krajowym i europejskim prawem żywnościowym. Towar znajduje się pod stałą kontrolą niemieckiego laboratorium. Dodatkowe plusy stewii to świetna rozpuszczalność w wodzie, stabilność zarówno w środowisku kwaśnym i zasadowym oraz możliwość długiego przechowywania. Warto jednak pamiętać, że stevia nie „zachowuje” się jak cukier: nie karmelizuje się. Steviol jest skoncentrowanym naturalnym słodzikiem. Z tym produktem nie musisz zmieniać swoich ulubionych przepisów oraz nawyków żywieniowych. Pozwoli Ci na wyeliminowanie cukru z jadłospisu i zastąpienie go zdrowszą alternatywą. Jedną z zalet również to, że jest odporność na ciepło, dzięki czemu można używać jej nie tylko do słodzenia sałatek, czy deserów, ale także do gotowania, pieczenia oraz słodzenia kawy i herbaty. **Zalecane spożycie**Stewię można z powodzeniem stosować do osłodzenia herbaty i kawy oraz innych napojów: ciepłych lub zimnych. Dużą zaletą stewii jest jej znaczna odporność na wysoką temperaturę, co sprawia, że można jej używać do pieczenia, a są postawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Ważne**Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym i chłodnym miejscu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki**gliceryna, glikozydy stewiolowe (substancja słodząca), woda. **Producent**Producent: Steviol GmbH & CO. KG In der Hohl 856630 Kretz Wyłączny dystrybutor: Pronessal. Piłsudskiego 5659-220 Legnica